
Kevermes Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

6/2010. (II. 26.) KT. 

Rendelete 

Az önkormányzat saját működési bevételeiről 

Kevermes Nagyközség Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 
1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§ 

(1) A rendelet személyi hatálya Kevermes nagyközség közigazgatási területén élő jogi személyekre 
és magánszemélyekre egyaránt kiterjed. 

(2) Területi hatálya kiterjed az önkormányzat által fenntartott önálló és részben önálló 
intézményeire - a 2.§ - 7.§-aiban felsorolt szolgáltatásaira. 

2. §. 

(1) Földhaszonbér: a telkenként fizetendő földhaszonbér: 2,00 Ft/m2/év. 

(2) Kaszáló művelési ágú telkek bérleti díja: 0,50 Ft/m2/év. 

(3) Az Önkormányzat tulajdonában álló kert művelési ágú, belterületi ingatlanokra kötött 
haszonbérleti szerződés szerint esedékes a díj fizetése, évente két egyenlő részletben március 15-ig 
és szeptember 15-ig. 

3. §. 

(1) Fénymásolás:    20,- Ft/oldal A4, amely 25 %-os forgalmi adót tartalmaz, 

(2) Faxdíj:   500,- Ft/lap, amely 25 %-os forgalmi adót tartalmaz, 

(3) Szippantás:  1000,- Ft/m3, amely 25 %-os forgalmi adót tartalmaz, 

(4) A díjak a megrendeléssel egyidejűleg számla alapján, készpénzben fizetendők. 

4. §. 

(4) Terembérleti díj (Művelődési Ház nagyterem) egy alkalomra (esküvő), legfeljebb 60 órai 
használatra 13.000,- Ft, amely 25 %-os forgalmi adót tartalmaz. 

(5) A bérleti díj a megrendeléssel egyidejűleg számla alapján, készpénzben fizetendő. 

(6) Terembérleti díj egy alkalomra (Művelődési Ház nagyterem), legfeljebb 24 órai használatra 
6.000,- Ft, amely 25 %-os forgalmi adót tartalmaz. 

(7) Terembérleti díj egy alkalomra (Művelődési Ház előtere), legfeljebb 24 órai használatra 3.000,- 
Ft, amely 25 %-os forgalmi adót tartalmaz. 

(8) A bérleti díj a megrendeléssel egyidejűleg számla alapján, készpénzben fizetendő. 

(9) A Művelődési Ház kereskedelmi árusítás céljára történő nappali használatának díja 
alkalmanként (előtér) 3.000,- Ft, (nagyterem) 6.000,- Ft, amely 25 %-os forgalmi adót tartalmaz. 

(10) Terembérleti díj egy alkalomra (Konyha Díszterme), legfeljebb 24 órai használatra 5.000,- Ft, 
amely 25 %-os forgalmi adót tartalmaz. 



 2 

(11) A Kevermes, Bajcsy u. 5. szám alatti ingatlannappali használatának díja alkalmanként 3.000,- 
Ft, amely 25 %-os forgalmi adót tartalmaz. A bérleti díj a megrendeléssel egyidejűleg számla 
alapján, készpénzben fizetendő. 

(12) Élőállat mérlegelési díj a Mázsaháznál: 

 a) sertés, juh, kecske    150,- Ft/db 

 b) szarvasmarha, ló, öszvér   500,- Ft/db 

A bérleti díj a megrendeléssel egyidejűleg számla alapján, készpénzben fizetendő. 

5. §. 

Közterület használati díjak: 

(1) Járművek, munkagépek, mezőgazdasági vontatók és eszközök, valamint ezek tartozékai, építési 
anyagok engedélyezett tárolás céljára 135,- Ft/m2/hó, amely 25 %-os forgalmi adót tartalmaz. 

(2) Vendéglátó ipari és kereskedelmi árusítás idényjelleggel 1.350,- Ft/m2/hó, amely 25 %-os 
forgalmi adót tartalmaz. 

(3) Vendéglátó ipari és kereskedelmi árusítás céljára, egyszeri alkalomra 250,- Ft/m2/nap, amely 25 
%-os forgalmi adót tartalmaz. 

(4) A közterület használati díja utólag, a használat megszűnését követő hónap 10. napjáig számla 
alapján, készpénzben fizetendő, kivéve az egyszeri alkalomra szóló árusítást, melynek díja a 
közterület foglalásával egyidejűleg, számla alapján, készpénzben fizetendő. 

Záró rendelkezések 

7. §. 

(1) Ez a rendelet 2010. február hó 26. napján lép hatályba, azonban rendelkezéseit 2010. március hó 
1. napjától kell alkalmazni. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a polgármesteri hivataltól igénybe vehető különböző 
szolgáltatásokról és azok díjairól szóló 4/1998. (II. 11.) KT. számú rendelete és a módosító 5/2007. 
(II. 22.) KT. rendelet hatályát veszti. 

Kelt: Kevermes, 2010. február 25. 

 

 Bugyi Ferenc Nádaskiné Szabó Margit 
 polgármester jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

Kevermes, 2010. február 26. 

 

  Nádaskiné Szabó Margit 
  jegyző 


